Преобразователи давления измерительные
АИР-10LН
ФОРМА ЗАКАЗА
Вводится в действие с «03» июня 2024 г.
2
Преобразователи давления измерительные
АИР-10LН
ФОРМА ЗАКАЗА

Пример минимального заполнения формы заказа:
АИР-10LН – ДИ – ИМ160
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Пример 1
АИР-10 Ех LН ДА АМ1,6М 0Ex ia IIB T4 Ga X НГ-06 М20 11 t1070 C04 1,6 МПа IP65
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Пример 2
АИР-10 Ехd LН ДИ ИМ1,6М 1Еx db IIВ Т4 Gb Х АГ-14 М20 11 t4070 C04 1,6 МПа IP65
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
GSP  ИТЦ 420/М4-
1
HM-20/U1 Т1М - ККS - КР1 - 360П ГП ТУ
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
КВМ-
16Вн
- - Т1М Y(Е12) - БР КР1 ЛС 360П ГП ТУ
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
4
Таблица 1 –  Вид исполнения и маркировки взрывозащиты
Вид исполнения
Код
исполнения
Код заказа
Маркировка
взрывозащиты
(код  заказа)
Общепромышленное - -* -
Взрывозащищенное
«искробезопасная электрическая
цепь»
Ех Ех
0Ex ia IIА T6 Ga X,
0Ex ia IIB T6 Ga X,
0Ex ia IIС T6 Ga X,
0Ex ia IIА T5 Ga X,
0Ex ia IIB T5 Ga X,
0Ex ia IIС T5 Ga X,
0Ex ia IIА T4 Ga X,
0Ex ia IIB T4 Ga X**,
0Ex ia IIС T4 Ga X,
0Ex ia IIА T3 Ga X,
0Ex ia IIB T3 Ga X,
0Ex ia IIС T3 Ga X.
Взрывозащищенное
«взрывонепроницаемая
оболочка»
Ехd Ехd***
1Еx db IIА Т6 Gb Х,
1Еx db IIВ Т6 Gb Х,
1Еx db IIС Т6 Gb Х,
1Еx db IIА Т5 Gb Х,
1Еx db IIВ Т5 Gb Х,
1Еx db IIС Т5 Gb Х,
1Еx db IIА Т4 Gb Х,
1Еx db IIВ Т4 Gb Х**,
1Еx db IIС Т4 Gb Х,
1Еx db IIА Т3 Gb Х,
1Еx db IIВ Т3 Gb Х,
1Еx db IIС Т3 Gb Х.
П р и м е ч а н и я:
1 - * Базовое исполнение.
2 - ** Базовое исполнение маркировки взрывозащиты.
3- *** Только для АИР-10LН в корпусе АГ-14
5
Таблица 2 – Основные метрологические характеристики АИР-10LН, АИР-10ExLН, АИР-10ExdLН